
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

19.02.2013 № 10 

 
О назначении члена  избирательной 

комиссии муниципального образования 

городское поселение город Суздаль 

Суздальского района вместо выбывшего с 

правом решающего голоса  

  

 Рассмотрев предложения по кандидатурам: Вихревой А.В. - от собрания 

Суздальского местного отделения ООД «Всероссийский Женский Союз -

Надежда России», Цымзиной Н.Б. – от Президиума Регионального 

политического совета Владимирского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «Единая Россия»   для назначения  членом в состав 

избирательной комиссии муниципального образования городское поселение 

город Суздаль Суздальского района вместо выбывшего с правом решающего 

голоса, в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от  12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 20 

Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ 

«Избирательный кодекс Владимирской области» Совет народных депутатов 

муниципального образования городское поселение город Суздаль р е ш и л:  

 1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального 

образования городское поселение город Суздаль Суздальского района вместо 

выбывшего с правом решающего голоса Цымзину Наталью Борисовну,  

директора муниципального бюджетного учреждения «Центр развития 

физической культуры, спорта и туризма».  

  2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.  

 

 

Председатель Совета  

народных депутатов города Суздаля 

Глава  города Суздаля 

 

В. Малашкин  О.К. Гусева    
  


